关于印发《逍林镇 2024 年度重大行政决策事项目录》

的通知

各村（居委）、企事业单位、机关各办（室）：

为深入推进法治政府建设，强化重大行政决策管理，规

范重大行政决策行为，进一步提高依法行政能力和水平，推

进行政事项科学决策、民主决策、依法决策，经镇政府同意，

现将《逍林镇 2024 年度重大行政决策事项目录》印发给你

们，请按照有关规定要求认真组织实施。

附件：逍林镇 2024 年度重大行政决策事项目录

逍林镇人民政府

2024 年 3 月 26 日

附件

2024 年度重大行政决策事项目录

序号
决策事项名

称
决策主体 承办单位

决策依据

（法律政策等文件）
计划履行程序 计划完成时间

1
逍林镇汽贸市

场停车场工程
逍林镇政府

逍林镇城镇

建设办
镇人代会民生实事项目

公众参与

专家论证

合法性审查

集体讨论

全年